EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CICERO DE ALMEIDA COSTA

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAIAÇÃO DE MEIO-FIO E
POSTES, A SER REALIZADO EM DIVERSOS
LOGRADOUROS DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM O
PROJETO BÁSICO.

VALOR GLOBAL  O valor global pela prestação de serviços é de R$
29.783,29(vinte e nove mil, setecentos e oitenta e tres reais e
vinte e nove centavos).

PRAZO O prazo de execução dos serviços, sera de 30(trinta) dias,
compreendidos entre as assinaturas deste contrato e termino
em 30 de junho de 2018.

PROCESSO 0025025

MODALIDADE Pregão Nº 38/2018

FRONTEIRA-MG., 30 de maio de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira